
ZARZĄDZENIE NR 57/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)
oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 250.024,86 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 250.024,86  zł oraz przeniesieniu miedzy paragrafami
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi

1. Plan dochodów ogółem 20.718.415,73  zł :

1) bieżące 17.001.556,73   zł,

2) majątkowe 3.716.859,00  zł.

2. Plan wydatków ogółem: 28.140.067,53 zł :

1) bieżące 14.719.576,83  zł,

2) majątkowe 13.420.490,70  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.571.696,87 zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz

Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 284 567,01 235 598,86 520 165,87

01095 Pozostała działalność 284 567,01 235 598,86 520 165,87

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 282 467,01 235 598,86 518 065,87

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 730,00 9 350,00 34 080,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 848,00 9 350,00 16 198,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 848,00 9 350,00 16 198,00

852 Pomoc społeczna 411 469,00 89,00 411 558,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 111,00 89,00 56 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 56 111,00 89,00 56 200,00

855 Rodzina 4 890 926,00 4 987,00 4 895 913,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 743 000,00 2 000,00 2 745 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 722 000,00 2 000,00 2 724 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 2 987,00 19 987,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 000,00 2 987,00 19 987,00

Razem: 20 468 390,87 250 024,86 20 718 415,73

Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 163 168,49 235 598,86 5 398 767,35

01095 Pozostała działalność 284 467,01 235 598,86 520 065,87
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 3 700,00 7 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,20 632,70 1 350,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 78,40 73,50 151,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,97 213,39 755,36
4430 Różne opłaty i składki 278 928,44 230 979,27 509 907,71

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 24 730,00 9 350,00 34 080,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 848,00 9 350,00 16 198,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 350,00 9 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 293,56 1 293,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,00 4,14 696,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 99,00 -29,07 69,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 047,00 -1 269,47 2 777,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 189,94 1 589,94
4300 Zakup usług pozostałych 152,47 -112,71 39,76
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -76,39 123,61

852 Pomoc społeczna 868 901,20 89,00 868 990,20
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 571,00 89,00 79 660,00

3110 Świadczenia społeczne 79 571,00 89,00 79 660,00
855 Rodzina 4 902 706,00 4 987,00 4 907 693,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 743 000,00 2 000,00 2 745 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 681 170,70 2 000,00 2 683 170,70

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 2 987,00 19 987,00

Podpisany



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 2 987,00 19 987,00
Razem: 27 890 042,67 250 024,86 28 140 067,53

Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 282 467,01 235 598,86 518 065,87

01095 Pozostała działalność 282 467,01 235 598,86 518 065,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

282 467,01 235 598,86 518 065,87

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 730,00 9 350,00 34 080,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 848,00 9 350,00 16 198,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 848,00 9 350,00 16 198,00

855 Rodzina 4 854 926,00 4 987,00 4 859 913,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 722 000,00 2 000,00 2 724 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 722 000,00 2 000,00 2 724 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

17 000,00 2 987,00 19 987,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 000,00 2 987,00 19 987,00

Razem: 5 321 761,01 249 935,86 5 571 696,87

Podpisany



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 282 467,01 235 598,86 518 065,87

01095 Pozostała działalność 282 467,01 235 598,86 518 065,87
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 3 700,00 7 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,20 632,70 1 350,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 78,40 73,50 151,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,97 213,39 755,36
4430 Różne opłaty i składki 276 928,44 230 979,27 507 907,71

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 730,00 9 350,00 34 080,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 848,00 9 350,00 16 198,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 350,00 9 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 293,56 1 293,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,00 4,14 696,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 99,00 - 29,07 69,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 047,00 - 1 269,47 2 777,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 189,94 1 589,94
4300 Zakup usług pozostałych 152,47 - 112,71 39,76
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 76,39 123,61

855 Rodzina 4 854 926,00 4 987,00 4 859 913,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 722 000,00 2 000,00 2 724 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 681 170,70 2 000,00 2 683 170,70

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

17 000,00 2 987,00 19 987,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 2 987,00 19 987,00
Razem: 5 321 761,01 249 935,86 5 571 696,87

Podpisany



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 250.024,86 zł.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Zwiększa się o kwotę 235.598,86 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego na zadania związane z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 r o zwrocie podatku akcyzowego
zwartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej .

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zwiększa się o kwotę 9 350,00 zł dotację celową z Krajowego Biura wyborczego na zryczałtowane diety dla
członków obwodowej komisji wyborczej .

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększa się o kwotę 89,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy,
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłki w szkole
i w domu”.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się ogółem o kwotę 4.987,00 zł dotacje celowe na :

- realizację świadczeń wychowawczych o których mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu

dzieci w kwocie 2.000,00 zł,

- na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych w kwocie 2.987,00 zł.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plany wydatków o kwotę 250.024,86 zł oraz przenosi się między paragrafami.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Zwiększa się o kwotę 235.598,86 zł na wydatki bieżące i wynagrodzenia związane ze zwrotem podatku
akcyzowego oraz na koszty obsługi .

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zwiększa się o kwotę 9.350,00 zł wydatków bieżących . oraz przenosi się wydatki bieżące i wynagrodzenia
miedzy paragrafami.

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększa się o kwotę 89,00 zł wydatki bieżące.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się ogółem o kwotę 4.987,00 zł wydatki bieżące.

Podpisany




